様式第８号（第 16 条関係）

大阪府 AI オンデマンド交通モデル事業費補助金交付請求書

                                     年  月  日

       大阪府知事 様

                           住   所

                               申請者名

    大阪府 AI オンデマンド交通モデル事業費補助金交付要綱第 16 条の規定により、

次のとおり請求します。

請 求 額                 円

交 付 決 定 額

    年     月     日大阪府指令

  第       号 により交付決定